
PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO DA CENTRI DI
RACCOLTA, TRATTAMENTO E RECUPERO Dl RIFIUTI URBANI BIODEGRADABILI DI CUCINE E

MENSE DA RACCOLTA DIFFERENZIATA (CODICE CER 20.01.08), PRODOTTI NEI COMUNI GESTITI

DA CBBO, PER LA DURATA DI VENTIQUATTRO MESI (DAL 01/08/2022 AL 31/07/2024) CON
POSSIBILITA’ DI RIPETIZIONE PER ULTERIORI DODICI MESI.

CIG 9159265097

AlIto 4-Modello A2 - DICHIARAZIONE DI OFFERTA ECONOMICA

li sottoscritto nato il
a residente in
Via nr
in nome del concorrente”

con sede legale in cap
via
con codice fiscale n con partita IVA n

nella sua qualità di:
(barrare la casella che interessa)

Titolare o Legale rappresentante
Procuratore speciale / generale

soggetto che partecipa alla gara in oggetto nella sua qualità di:
(barrare la casella che interessa)

Impresa individuale (lett. a), art. 45, D.Lgs. 50/2016;
Società (lett. a), art. 45, co. 2, D.Lgs. 50/2016), specificare tipo:

Consorzio fra società cooperativa di produzione e lavoro (lett. b), art. 45, co. 2, D.Lgs.
50/2016);

Consorzio tra imprese artigiane (lett. b), art. 45, co. 2, D.Lgs. 50/2016);
Consorzio stabile (lett. c), art. 45, co. 2, D.Lgs. 50/2016);
Mandataria di un raggruppamento temporaneo (lett. d), art. 45, co. 2, D.Lgs. 50/2016;

costituito
non costituito;

Mandataria di un consorzio ordinario (lett. e), art. 45, co. 2, D.Lgs. 50/2016;
costituito
non costituito;

GEIE (lett. f), art. 45, co. 2, D.Lgs. 50/2016;
Mandataria di aggregazione di imprese aderenti al contratto di rete (lett. e-bis), art. 45, co.

2, D.Lgs. 50/2016;

OFFRE

Il seguente ribasso percentuale sui Prezzi Unitari posti a base di Gara, IVA esclusa

i



Ribasso percentuale offerto Ribasso percentuale offerto espresso in lettere
espresso in %

DICHIARA

- di aver tenuto conto nella formulazione dell’offerta, ai sensi dell’ort. 95, commo IO e dell’art.
97, comma 6 del D.Lgs n. 50/2016, del costo dei propri oneri della sicurezza aziendali, già
compresi nell’importo soggetto a ribasso e, quindi, diversi da quelli da rischi interferenti non
soggetti a ribasso determinati dalla stazione appoltante in € 6.000,00 oltre IVA,

- di aver tenuto conto nella form ulazione dell’offerta, oi sensi dell’an. 95, comma IO e dell’an.
97, commo 6 del D.Lgs. 50/201 6, dei costi della manodopera, stimati in misura pari a
€ 13.200,00 (4.400/00)/annui.

Luogo e data

Firma
(timbro e firma leggibile)

In caso di raggruppamento temporaneo di concorrenti o consorzio ordinario di concorrenti,
non ancora costituiti, ai fini della sottoscrizione in solido dell’offerta, e in rappresentanza dei
soggetti concorrenti mandanti sottoscrivono l’offerta economica i Sigg.

firma per l’impresa
(timbro e firma leggibile)

firma per l’impresa
(timbro e firma leggibile)

firma per l’impresa
(timbro e firma leggibile)

N.B. Alla suddetta dichiarazione deve essere allegata copia fotostatica del documento di
identità del soggetto firmatario (Carta d’identità/Patente di guida rilasciata dal
Prefetto/Passaporto) o di ogni soggetto firmatario nel caso di raggruppamento temporaneo di
concorrenti o consorzio ordinario di concorrenti, non ancora costituiti.
N.B. Ogni pagina del presente modulo dovrà essere corredata di timbro della società e
sigla dei soggetto firmatario o di ogni soggetto firmatario nel caso di raggruppamento
temporaneo di concorrenti o consorzio ordinario di concorrenti, non ancora costituiti.

2


